
27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 1/24

Rodov U uprava
ID návrhu 9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529

Vytištěné 27. 9. 2022
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

Máte zájem o služby IKEA?

Zaměření

Vyzvednutí v obchodním domě

Montáž

Plánování v obchodním domě

Instalace kuchyně

Doručení

V návrhu máte výrobky, které nejsou na skladě

Do celkové ceny nejsou zahrnuty prošlé výrobky uvedené v seznamu
položek

1
Koncept Zkontrolováno prodavačem v

obchodním domě

Zakoupeno

Zadejte požadované datum doručení

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si
vyzvednete v IKEA, odvezete domů a sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I
když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly správné, omlouváme se za případné nesrovnalosti.

© Inter IKEA Systems B.V. 2021



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 2/24

Seznam položek
1. HYGIENISK - Vestavěná myčka nádobí Č. artiklu Cena Množství Celková cena

VEDDINGE dveře, bílá
60x80 cm

202.054.30 670 ,-Kč 1 670 ,-Kč

LAGAN vestavná myčka
60 cm

504.754.25 8 490 ,-Kč 1 8 490 ,-Kč

VÅGLIG spojovací kolejnice pro čela 005.181.92 600 ,-Kč 1 600 ,-Kč

2. ME 191* - Spodní skříňka na dřez s dvířky Č. artiklu Cena Množství Celková cena

METOD spodní skříňka pro troubu/dřez,
bílá
60x60x80 cm

702.135.69 1 250 ,-Kč 1 1 250 ,-Kč

VEDDINGE dveře, bílá
60x80 cm

202.054.30 670 ,-Kč 1 670 ,-Kč

BOSJÖN kuchyňská mísicí baterie,
kartáčovaný černý kov 203.039.25 3 790 ,-Kč 1 3 790 ,-Kč

KILSVIKEN shora vkládaný dřez,
jednoduchý , černá směs křemene
56x46 cm

404.449.34 4 990 ,-Kč 1 4 990 ,-Kč

LILLVIKEN sifon/sítko ke dřezu 103.115.39 400 ,-Kč 1 400 ,-Kč

LILLVIKEN zátka 203.178.52 100 ,-Kč 1 100 ,-Kč

UTRUSTA pant s tlumičem, do kuchyní
110 °

805.248.82 350 ,-Kč 1 350 ,-Kč

2



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 3/24

3. ME 219 - Spodní skříňka s výsuvnou částí Č. artiklu Cena Množství Celková cena

METOD rám spodní skříňky, bílá
30x60x80 cm

504.171.95 750 ,-Kč 1 750 ,-Kč

VEDDINGE dveře, bílá
30x80 cm

804.188.91 340 ,-Kč 1 340 ,-Kč

MAXIMERA přídavná bočnice zásuvky,
střed., sklo
60 cm

302.388.59 200 ,-Kč 1 200 ,-Kč

MAXIMERA výsuvné vnitřní vybavení
30 cm

304.170.40 1 800 ,-Kč 1 1 800 ,-Kč

MAXIMERA přídavná bočnice zásuvky, vys.,
sklo
60 cm

502.388.58 250 ,-Kč 1 250 ,-Kč

3



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 4/24

4. ME/MA 431 - Spodní skříňka na varnou desku se
zásuvkami Č. artiklu Cena Množství Celková cena

METOD spodní skříňka pro troubu/dřez,
bílá
60x60x80 cm

702.135.69 1 250 ,-Kč 1 1 250 ,-Kč

MAXIMERA zásuvka, nízká, bílá
60x60 cm

202.046.28 900 ,-Kč 1 900 ,-Kč

MAXIMERA zásuvka, střední, bílá
60x60 cm

202.214.49 1 100 ,-Kč 1 1 100 ,-Kč

MAXIMERA zásuvka, vysoká, bílá
60x60 cm

902.046.39 1 600 ,-Kč 1 1 600 ,-Kč

VEDDINGE čelo zásuvky, bílá
60x40 cm

302.054.39 340 ,-Kč 1 340 ,-Kč

VEDDINGE čelo zásuvky, bílá
60x20 cm

602.054.28 220 ,-Kč 2 440 ,-Kč

GRUNDAD indukční varná deska, IKEA 300
černá
59 cm

404.670.82 5 490 ,-Kč 1 5 490 ,-Kč

MAXIMERA přídavná bočnice zásuvky,
střed., sklo
60 cm

302.388.59 200 ,-Kč 1 200 ,-Kč

MAXIMERA přídavná bočnice zásuvky, vys.,
sklo
60 cm

502.388.58 250 ,-Kč 1 250 ,-Kč

NYTTIG oddělovač varné desky pro
zásuvku, bílá
60 cm

102.432.96 499 ,-Kč 1 499 ,-Kč

4



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 5/24

5. ME 218 - Spodní skříňka s výsuvnou částí Č. artiklu Cena Množství Celková cena

METOD rám spodní skříňky, bílá
20x60x80 cm

302.125.62 700 ,-Kč 1 700 ,-Kč

VEDDINGE dveře, bílá
20x80 cm

802.054.32 340 ,-Kč 1 340 ,-Kč

MAXIMERA přídavná bočnice zásuvky,
střed., sklo
60 cm

302.388.59 200 ,-Kč 1 200 ,-Kč

MAXIMERA přídavná bočnice zásuvky, vys.,
sklo
60 cm

502.388.58 250 ,-Kč 1 250 ,-Kč

MAXIMERA výsuvné vnitřní vybavení
20 cm

703.188.68 1 500 ,-Kč 1 1 500 ,-Kč

5



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 6/24

6. ME/MA 702* - Vysoká skříňka na troubu s policí a
zásuvkami Č. artiklu Cena Množství Celková cena

METOD skříň na zab.lednice/trouby, bílá
60x60x200 cm

902.135.68 2 600 ,-Kč 1 2 600 ,-Kč

MAXIMERA zásuvka, střední, bílá
60x60 cm

202.214.49 1 100 ,-Kč 1 1 100 ,-Kč

MAXIMERA zásuvka, vysoká, bílá
60x60 cm

902.046.39 1 600 ,-Kč 1 1 600 ,-Kč

VEDDINGE dveře, bílá
60x80 cm

202.054.30 670 ,-Kč 1 670 ,-Kč

VEDDINGE čelo zásuvky, bílá
60x40 cm

302.054.39 340 ,-Kč 1 340 ,-Kč

VEDDINGE čelo zásuvky, bílá
60x20 cm

602.054.28 220 ,-Kč 1 220 ,-Kč

MATTRADITION horkovzdušná trouba,
černá 804.117.24 8 490 ,-Kč 1 8 490 ,-Kč

MAXIMERA přídavná bočnice zásuvky,
střed., sklo
60 cm

302.388.59 200 ,-Kč 1 200 ,-Kč

MAXIMERA přídavná bočnice zásuvky, vys.,
sklo
60 cm

502.388.58 250 ,-Kč 1 250 ,-Kč

UTRUSTA pant s tlumičem, do kuchyní
110 °

805.248.82 350 ,-Kč 1 350 ,-Kč

UTRUSTA pevná odvětrávací police, bílá
60x60 cm

902.135.73 400 ,-Kč 2 800 ,-Kč

Součástí skříňky je jeden nebo více krycích panelů. Najdete ho/je níže.

6



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 7/24

7. ME/MA 145 - Spodní skříňka se zásuvkami a
vnitřními zásuvkami Č. artiklu Cena Množství Celková cena

METOD rám spodní skříňky, bílá
60x60x80 cm

502.056.26 950 ,-Kč 1 950 ,-Kč

MAXIMERA zásuvka, nízká, bílá
60x60 cm

202.046.28 900 ,-Kč 2 1 800 ,-Kč

MAXIMERA zásuvka, střední, bílá
60x60 cm

202.214.49 1 100 ,-Kč 1 1 100 ,-Kč

MAXIMERA zásuvka, vysoká, bílá
60x60 cm

902.046.39 1 600 ,-Kč 1 1 600 ,-Kč

UTRUSTA čelo zásuvky, nízké, bílá
60 cm

402.046.51 200 ,-Kč 1 200 ,-Kč

VEDDINGE čelo zásuvky, bílá
60x40 cm

302.054.39 340 ,-Kč 1 340 ,-Kč

VEDDINGE čelo zásuvky, bílá
60x20 cm

602.054.28 220 ,-Kč 2 440 ,-Kč

MAXIMERA přídavná bočnice zásuvky,
střed., sklo
60 cm

302.388.59 200 ,-Kč 1 200 ,-Kč

MAXIMERA přídavná bočnice zásuvky, vys.,
sklo
60 cm

502.388.58 250 ,-Kč 1 250 ,-Kč

Součástí skříňky je jeden nebo více krycích panelů. Najdete ho/je níže.

7



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 8/24

8. ME/MA 145 - Spodní skříňka se zásuvkami a
vnitřními zásuvkami Č. artiklu Cena Množství Celková cena

METOD rám spodní skříňky, bílá
60x60x80 cm

502.056.26 950 ,-Kč 1 950 ,-Kč

MAXIMERA zásuvka, nízká, bílá
60x60 cm

202.046.28 900 ,-Kč 2 1 800 ,-Kč

MAXIMERA zásuvka, střední, bílá
60x60 cm

202.214.49 1 100 ,-Kč 1 1 100 ,-Kč

MAXIMERA zásuvka, vysoká, bílá
60x60 cm

902.046.39 1 600 ,-Kč 1 1 600 ,-Kč

UTRUSTA čelo zásuvky, nízké, bílá
60 cm

402.046.51 200 ,-Kč 1 200 ,-Kč

VEDDINGE čelo zásuvky, bílá
60x40 cm

302.054.39 340 ,-Kč 1 340 ,-Kč

VEDDINGE čelo zásuvky, bílá
60x20 cm

602.054.28 220 ,-Kč 2 440 ,-Kč

MAXIMERA přídavná bočnice zásuvky,
střed., sklo
60 cm

302.388.59 200 ,-Kč 1 200 ,-Kč

MAXIMERA přídavná bočnice zásuvky, vys.,
sklo
60 cm

502.388.58 250 ,-Kč 1 250 ,-Kč

Součástí skříňky je jeden nebo více krycích panelů. Najdete ho/je níže.

8



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 9/24

9. ME 189* - Rohová spodní skříňka s výsuvnou částí Č. artiklu Cena Množství Celková cena

METOD rám spodní rohové skříňky, bílá
128x68x80 cm

602.055.17 2 100 ,-Kč 1 2 100 ,-Kč

VEDDINGE dveře, bílá
60x80 cm

202.054.30 670 ,-Kč 1 670 ,-Kč

UTRUSTA výsuvný díl do roh. skříňky
128 cm

402.152.92 3 300 ,-Kč 1 3 300 ,-Kč

UTRUSTA pant s tlumičem, do kuchyní
110 °

805.248.82 350 ,-Kč 1 350 ,-Kč

Součástí skříňky je jeden nebo více krycích panelů. Najdete ho/je níže.

10. ME 188* - Rohová spodní skříňka s policemi Č. artiklu Cena Množství Celková cena

METOD rám spodní rohové skříňky, bílá
128x68x80 cm

602.055.17 2 100 ,-Kč 1 2 100 ,-Kč

VEDDINGE dveře, bílá
60x80 cm

202.054.30 670 ,-Kč 1 670 ,-Kč

UTRUSTA police do rohové skríňky, bílá
128 cm

502.132.97 900 ,-Kč 1 900 ,-Kč

UTRUSTA pant s tlumičem, do kuchyní
110 °

805.248.82 350 ,-Kč 1 350 ,-Kč

Součástí skříňky je jeden nebo více krycích panelů. Najdete ho/je níže.

9



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 10/24

11. ME 303* - Nástěnná skříňka s policemi Č. artiklu Cena Množství Celková cena

METOD korpus nastěnné skříňky, bílá
60x37x60 cm

802.055.35 700 ,-Kč 1 700 ,-Kč

VEDDINGE dveře, bílá
60x60 cm

402.054.34 550 ,-Kč 1 550 ,-Kč

MITTLED osv. proužek kuch. prac. desky
LED, stmívatelná bílá
60 cm

605.285.84 799 ,-Kč 1 799 ,-Kč

UTRUSTA police, bílá
60x37 cm

102.056.14 250 ,-Kč 1 250 ,-Kč

UTRUSTA pant s tlumičem, do kuchyní
110 °

805.248.82 350 ,-Kč 1 350 ,-Kč

Součástí skříňky je jeden nebo více krycích panelů. Najdete ho/je níže.

12. ME 303* - Nástěnná skříňka s policemi Č. artiklu Cena Množství Celková cena

METOD korpus nastěnné skříňky, bílá
60x37x60 cm

802.055.35 700 ,-Kč 1 700 ,-Kč

VEDDINGE dveře, bílá
60x60 cm

402.054.34 550 ,-Kč 1 550 ,-Kč

MITTLED osv. proužek kuch. prac. desky
LED, stmívatelná bílá
60 cm

605.285.84 799 ,-Kč 1 799 ,-Kč

UTRUSTA police, bílá
60x37 cm

102.056.14 250 ,-Kč 1 250 ,-Kč

UTRUSTA pant s tlumičem, do kuchyní
110 °

805.248.82 350 ,-Kč 1 350 ,-Kč

10



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 11/24

13. ME 303* - Nástěnná skříňka s policemi Č. artiklu Cena Množství Celková cena

METOD korpus nastěnné skříňky, bílá
60x37x60 cm

802.055.35 700 ,-Kč 1 700 ,-Kč

VEDDINGE dveře, bílá
60x60 cm

402.054.34 550 ,-Kč 1 550 ,-Kč

MITTLED osv. proužek kuch. prac. desky
LED, stmívatelná bílá
60 cm

605.285.84 799 ,-Kč 1 799 ,-Kč

UTRUSTA police, bílá
60x37 cm

102.056.14 250 ,-Kč 1 250 ,-Kč

UTRUSTA pant s tlumičem, do kuchyní
110 °

805.248.82 350 ,-Kč 1 350 ,-Kč

14. ME 352 - Rohová horní skříňka s dvířky a policemi Č. artiklu Cena Množství Celková cena

METOD rám nástěnné rohové skříňky, bílá
68x68x60 cm

002.125.54 1 400 ,-Kč 1 1 400 ,-Kč

VEDDINGE dveře, bílá
40x60 cm

602.054.33 340 ,-Kč 1 340 ,-Kč

STRÖMLINJE osvětlení prac. desky LED, bílá
40 cm

803.430.42 Expired prošlý
artikl 2 

UTRUSTA police pro roh.nást.skříňku, bílá
68 cm

002.056.62 700 ,-Kč 1 700 ,-Kč

11



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 12/24

15. ME 331* - Horní skříňka s policemi Č. artiklu Cena Množství Celková cena

METOD korpus nastěnné skříňky, bílá
30x37x60 cm

404.210.51 500 ,-Kč 1 500 ,-Kč

VEDDINGE dveře, bílá
30x60 cm

204.188.89 340 ,-Kč 1 340 ,-Kč

UTRUSTA police, bílá
30x37 cm

304.173.42 130 ,-Kč 1 130 ,-Kč

UTRUSTA pant s tlumičem, do kuchyní
110 °

805.248.82 350 ,-Kč 1 350 ,-Kč

16. ME 303* - Nástěnná skříňka s policemi Č. artiklu Cena Množství Celková cena

METOD korpus nastěnné skříňky, bílá
60x37x60 cm

802.055.35 700 ,-Kč 1 700 ,-Kč

VEDDINGE dveře, bílá
60x60 cm

402.054.34 550 ,-Kč 1 550 ,-Kč

UNDERVERK vestavná digestoř,
nerezavějící ocel
60 cm

703.891.39 6 490 ,-Kč 1 6 490 ,-Kč

NYTTIG FIL 500 uhlíkový filtr
2 pack

004.019.55 899 ,-Kč 1 899 ,-Kč

NYTTIG TUB 150 flexibilní roura digestoře 902.502.59 499 ,-Kč 1 499 ,-Kč

UTRUSTA police, bílá
60x37 cm

102.056.14 250 ,-Kč 1 250 ,-Kč

UTRUSTA pant s tlumičem, do kuchyní
110 °

805.248.82 350 ,-Kč 1 350 ,-Kč

12



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 13/24

17. ME 370* - Horní skříňka s policemi Č. artiklu Cena Množství Celková cena

METOD korpus nastěnné skříňky, bílá
20x37x80 cm

802.521.12 700 ,-Kč 1 700 ,-Kč

Součástí skříňky je jeden nebo více krycích panelů. Najdete ho/je níže.

Závěsná tyč Č. artiklu Cena Množství Celková cena

METOD nástěnná lišta, galvanizováno
200 cm

602.056.64 400 ,-Kč 6 2 400 ,-Kč

Nohy a sokly Č. artiklu Cena Množství Celková cena

FÖRBÄTTRA sokl, bílá
220x8 cm

403.275.05 300 ,-Kč 3 900 ,-Kč

METOD podpůrná konzola na kuch. ostrůvek
40 cm

202.984.05 250 ,-Kč 4 1 000 ,-Kč

METOD sada na montáž kuchyňského ostrůvku 202.984.10 300 ,-Kč 5 1 500 ,-Kč

METOD noha
8 cm

402.055.99 250 ,-Kč 7 1 750 ,-Kč

Krycí panely Č. artiklu Cena Množství Celková cena

FÖRBÄTTRA krycí panel, bílá
39x86 cm

102.978.83 420 ,-Kč 7 2 940 ,-Kč

FÖRBÄTTRA krycí panel, bílá
62x80 cm

402.978.86 670 ,-Kč 5 3 350 ,-Kč

FÖRBÄTTRA krycí panel, bílá
62x240 cm

602.978.85 1 550 ,-Kč 2 3 100 ,-Kč

13



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 14/24

Úchytky a tlumiče dveří Č. artiklu Cena Množství Celková cena

BAGGANÄS úchytka, černá
143 mm

803.384.13 149 ,-Kč 12 1 788 ,-Kč

UTRUSTA otevírací mechanismus 802.302.24 100 ,-Kč 5 500 ,-Kč

Pracovní deska Č. artiklu Cena Množství Celková cena

SÄLJAN pracovní deska na míru, vzor dub/laminát
45.1-63.5x3.8 cm

304.495.93 1 700 ,-Kč 1.14 1 937 ,-Kč

SÄLJAN pracovní deska na míru, vzor dub/laminát
45.1-63.5x3.8 cm

304.495.93 1 700 ,-Kč 1.94 3 298 ,-Kč

HACKBOL děrovač, pro pr. desku vyr. na míru, laminát 003.455.73 500 ,-Kč 1 500 ,-Kč

HACKBOL příprava, pro pr. desku vyr. na míru, laminát 103.455.77 600 ,-Kč 4 2 400 ,-Kč

YTTRE rovná PP hrana, pro pr. desku vyr. na míru,
laminát 203.501.82 200 ,-Kč 9.56 1 912 ,-Kč

Příslušenství pro svítidla Č. artiklu Cena Množství Celková cena

FÖRNIMMA napájecí kabel
3.5 m

504.468.81 199 ,-Kč 1 199 ,-Kč

STYRBAR dálkové ovládání, bílá 304.883.63 299 ,-Kč 1 299 ,-Kč

TRÅDFRI trafo pro bezdrátové ovládání, šedá
30 W

603.426.56 899 ,-Kč 1 899 ,-Kč

VÅGDAL spojovací kabel, bílá
3.5 m

704.636.00 179 ,-Kč 1 179 ,-Kč

14



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 15/24

 Do celkové ceny nejsou zahrnuty prošlé výrobky uvedené v seznamu položek

Do celkové ceny je zahrnuto

15

Celková cena

Nábytek a kování 88 648 ,-Kč
Pracovní desky a nástěnné panely 10 048 ,-Kč
Spotřebiče 30 857 ,-Kč
Integrované osvětlení 3 973 ,-Kč

133 526 ,-Kč

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů
a sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly
správné, omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu Rodov U uprava
ID návrhu 9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529
Vytištěné 27. 9. 2022
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2021



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 16/24

16Pohled zpředu
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů
a sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly
správné, omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu Rodov U uprava
ID návrhu 9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529
Vytištěné 27. 9. 2022
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2021



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 17/24

17Pohled zpředu
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů
a sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly
správné, omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu Rodov U uprava
ID návrhu 9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529
Vytištěné 27. 9. 2022
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2021



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 18/24

18Pohled zpředu
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů
a sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly
správné, omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu Rodov U uprava
ID návrhu 9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529
Vytištěné 27. 9. 2022
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2021



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 19/24

19Pohled dovnitř zepředu
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů
a sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly
správné, omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu Rodov U uprava
ID návrhu 9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529
Vytištěné 27. 9. 2022
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2021



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 20/24

20Pohled dovnitř zepředu
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů
a sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly
správné, omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu Rodov U uprava
ID návrhu 9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529
Vytištěné 27. 9. 2022
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2021



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 21/24

21Pohled dovnitř zepředu
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů
a sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly
správné, omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu Rodov U uprava
ID návrhu 9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529
Vytištěné 27. 9. 2022
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2021



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 22/24

22Pohled shora
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů
a sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly
správné, omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu Rodov U uprava
ID návrhu 9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529
Vytištěné 27. 9. 2022
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2021



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 23/24

23Pracovní deska
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Pracovní deska

Podlepený dřez/dřezy

Varná deska/varné desky

SÄLJAN, Číslo artiklu 304.495.93, pracovní
deska na míru, vzor dub/laminát,
SÄLJAN, Číslo artiklu 304.495.93, pracovní deska na míru,
vzor dub/laminát

KILSVIKEN, Číslo artiklu 404.449.34,
fe_printouts_worktop_sink-topmounted_description, shora
vkládaný dřez, jednoduchý , černá směs křemene

GRUNDAD, Číslo artiklu
404.670.82, indukční varná deska, IKEA 300 černá

Popis hrany
YTTRE rovná PP, hrana, pro pr. desku vyr. na míru,
laminát

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů
a sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly
správné, omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu Rodov U uprava
ID návrhu 9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529
Vytištěné 27. 9. 2022
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2021



27.09.22 15:20 Plánovač kuchyní IKEA

https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner?projectId=9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529&triggerPrint=true 24/24

24Pracovní deska
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Pracovní deska
Podlepený dřez/dřezy

, Číslo artiklu null,
KILSVIKEN, Číslo artiklu 404.449.34,

fe_printouts_worktop_sink-topmounted_description, shora
vkládaný dřez, jednoduchý , černá směs křemene

Popis hrany
YTTRE rovná PP, hrana, pro pr. desku vyr. na míru,
laminát

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů
a sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly
správné, omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu Rodov U uprava
ID návrhu 9E0A2044-8D25-4A58-8253-782DCD83C529
Vytištěné 27. 9. 2022
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2021


